2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  31.05.2021 г  № 382
                            с. Кичменгский Городок

О проведении общественных обсуждений

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 27.04.2018 года №65 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Кичменгско-Городецкого муниципального района», администрация  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения в период с 11 по 25 июня 2021 года.

2. На общественных обсуждениях рассмотреть проекты межевания территории:

- для размещения объекта «Многоквартирный дом» по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, муниципальное образование Городецкое, село Кичменгский Городок, улица Луговая, дом 3а;

- для размещения объекта «Многоквартирный жилой дом» по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, муниципальное образование Городецкое, село Кичменгский Городок, улица Озерная, дом 11.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению в районной газете «Заря Севера» и на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
руководителя администрации района                                             О.В. Китаева